
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа №16 города Сызрани  

имени Героя Советского Союза В.А. Герасимова  

городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

19 августа 2024 года                                                              №199/ОД 

г. Сызрань 

 

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273- 

ФЗ, для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций 

ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Директор  

ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани                                                            О.Н. Каменская  

С приказом  ознакомлены:    

«____» __________ 2024 г. __________________     Алексеева А.Д. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Андреянова И.В. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Воробьев Л.А. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Гричанова Ю.Ю. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Емелина Л.И. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Зубкова Н.В. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Канзаева Е.В. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Кафидова Г.М. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Крайнова О.С. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Мазанова О.Н. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Мехова И.Н. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Мингалиева З.А. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Нуштаева Т.А. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Рубизова Н.И. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Шевченко Н.А. 

«____» __________ 2024 г. __________________     Ширшиков П.М. 



Приложение 1 

 
Перечень должностей, 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 
Должности работников ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани, замещение которых связано 

с: 

- непосредственным предоставлением услуг заявителям, а также иными 

непосредственными контактами с организациями; 

- осуществлением контрольных и надзорных мероприятий; 

- подготовкой и принятием решений, связанных с осуществлением закупок 

для нужд учреждения; 

- подготовкой и принятием решений, связанных с назначениями на 

коррупционные должности: 

1. директор; 

2. заместитель директора по УВР; 

3. заведующий хозяйством; 

4. педагогические работники (учитель, педагог дополнительного образования, 

педагог-психолог, учитель логопед); 

5. главный бухгалтер. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-19T01:38:48+0400
	00bb52c6c2de1772
	Каменская Оксана Николаевна




